PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2019

г. Зима

№ 428
	О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда  Зиминского городского муниципального образования, утвержденный решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 28.06.2018 № 363

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, Дума Зиминского городского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

1.Внести изменения в Порядок предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Зиминского городского муниципального образования, утвержденный решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 28.06.2018 № 363 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Зиминского городского муниципального образования», следующие изменения:
1.1.пункт 2.1.4. изложить в следующей редакции: «учреждениями здравоохранения, расположенными на территории Зиминского городского муниципального образования»;
1.2.пункт 2.2. изложить в следующей редакции: «С целью кадрового обеспечения, привлечения специалистов в организации, предусмотренные пунктом 2.1. Порядка, служебные жилые помещения предоставляются указанным специалистам вне очереди»;
1.3.пункты 2.4.6., 2.4.10 признать утратившими силу;

2. Признать утратившими силу:

2.1. решение Думы Зиминского городского муниципального образования от 27.04.2017 № 261 «Об  утверждении Положения об условиях и порядке предоставления жилых помещений специалистам, работающим в бюджетных учреждениях»;

2.2. решение Думы Зиминского городского муниципального образования от 26.10.2017 № 298 «О внесении изменений в Положение об условиях и порядке предоставления жилых помещений специалистам, работающим в бюджетных учреждениях».
3.Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике г. Зимы и Зиминского района «Новая Приокская правда» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5.Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии по управлению муниципальным хозяйством Волохову С.В. и  председателя Комитета имущественных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Зиминского городского муниципального образования Беляевского С.В.

	Председатель Думы

Зиминского городского

муниципального образования

_______________ Г.А. Полынцева
	                           Мэр Зиминского городского

                         муниципального образования

                   ________________ А.Н. Коновалов